Муниципальное образование   сельское поселение «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,
ул. Гагарина дом 1,
телефон/факс 8 (30143) 26-740

Постановление

от 13.02.2018 г.                                 № 4
с.Тугнуй

О присвоении адреса
объектам  адресации.

    Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ  от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановляю:

1. Объектам недвижимости, находящимся на земельном участке с кадастровым номером 03:14:200108:65 и местонахождением: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Тугнуй, участок 2, присвоить адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Тугнуй, ул.Комсомольская, д.2.

1. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде поселения и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Тугнуйское».

1. Постановление  вступает в силу с момента его обнародования.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО СП «Тугнуйское»                             Э.Ю.Прохоров